Products Solutions Services
操作手册
Memosens COS22E
覆膜法溶解氧传感器，采用 Memosens 2.0 数字技术
BA02145C/28/ZH/02.22-00
71558932
2022-01-14
Memosens COS22E 目录

• 生产参数
• 序列号
• 订货号
• 生产日期
• 数字式传感器标签
• 最近八次标定的标定数据，包括附有标定日期和标定值的工厂标定数据
• 最近一次标定使用的变送器的序列号
• 可以重置到工厂标定
• 如传感器具有可更换测量元件，每个测量元件和整个传感器的标定次数
• 操作参数
• 适用温度范围
• 初始调试日期
• 极端工况下的总工作小时数
• 灭菌次数和 CIP 循环次数（带卫生传感器）
所有 Memosens 2.0 E 传感器通过最新的 Liquiline 变送器软件提供这些优势。所有
Memosens 2.0 传感器向后兼容以前的软件版本，并具有 D 代的 Memosens 优点。
到货验收和产品标识 Memosens COS22E
10 Endress+Hauser
4  到货验收和产品标识
4.1  到货验收
1. 检查并确认包装是否完好无损。
 如有损坏，请告知供应商。
在事情未解决之前，请妥善保存包装。
2. 检查并确认物品是否完好无损。
 如有损坏，请告知供应商。
在事情未解决之前，请妥善保存物品。
3. 检查订单的完整性，是否与供货清单一致。
 比对供货清单和订单。
4. 使用抗冲击和防潮包装储存和运输产品。
 原包装提供最佳保护。
确保遵守允许环境条件要求。
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
4.2.1  铭牌
铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
• 证书信息
‣ 比对铭牌和订货单。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
• Memosens 插接头上的 DMC（使用 E+H Operations App 读取）
查询产品信息
1. 打开 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
Memosens COS22E 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 订购版本的传感器，带有膜防护帽（装满自来水）
• 电解液，1 瓶，10 ml (0.34 fl.oz.)
• 覆膜本体取出工具
• 已订购的可选证书
• 危险区域的安全说明（用于防爆认证传感器）
• 《简明操作指南》
安装 Memosens COS22E
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
Pg 13,5
50 (1.97)
120 / 160 / 220 / 320 / 420
(4.72 / 6.30 / 8.66 / 12.60 / 16.54)
1
2
 (
0
.4
7
)
  A0046060
 2 单位：mm (inch)
5.1.2  安装方向
135°
10° 170°
45°
  A0044759
 3 允许安装方向
推荐安装角度
允许安装角度
禁止安装角度
传感器必须倾斜安装在安装支架、安装支座或合适的过程连接中，安装角度在 10...170 °
之间。推荐安装角度为 45°，防止出现气泡附着。
禁止采用其他倾斜安装角度。禁止倒装传感器。
参照安装支架《操作手册》中的指南安装传感器。
5.1.3  安装位置
1. 选择操作便捷的安装位置。
2. 确保立柱和安装支架已牢固安装，无振动。
3. 选择满足此类应用要求的典型溶解氧浓度适用安装位置。
Memosens COS22E 安装
Endress+Hauser 13
5.1.4  卫生合规要求
必须使用 EHEDG 认证型安装支架安装 12 mm 传感器，才能满足 EHEDG 规定的易清洗
要求。
此外，必须遵照配套《操作手册》中的卫生合规安装与操作指南要求。
卫生应用的特殊文件必须遵守卫生操作。
5.2  安装传感器